
Zarządzenie Nr 208/2019  

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej  

z dnia 8 maja 2019 r. 

 

w sprawie odpłatności za studia podyplomowe „Kształcenie Muzyczno Ruchowe  

(taniec–muzyka orffowska-choreoterapia)” Nr 20 

 
Na podstawie § 18 ust. 7 Regulaminu Studiów Podyplomowych i Kursów, którego tekst 

jednolity stanowi załącznik do Uchwały nr 51/2017 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 21 czerwca 2017 r., zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Ustalam następującą wysokość odpłatności za studia podyplomowe „Kształcenie Muzyczno 

Ruchowe (taniec–muzyka orffowska-choreoterapia)” Nr 20 

 

za I semestr – 1 700,00 zł - termin płatności 10.10.2018 r. 

za II semestr – 1 700,00 zł 

za III semestr – 1 700,00 zł  

za IV semestr – 1 700,00zł 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Ośrodkowi Studiów Podyplomowych i Kursów 

oraz Kwestorowi. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


